
    
 

Ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 
A.A. 2019/2020 

 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 8256/2019 Prot. n. 307332 del 26/08/2019 di indizione del 
bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 26 
settembre 2019 in ordine alla composizione della Commissione di vigilanza per l’ammissione al corso 
di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-
amministrativo; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche - A.A. 2019/2020 -  nella composizione di seguito 
indicata: 
 
SEDE DI BOLZANO 
 
Personale docente  
 
Prof. Simone Accordini 
Dott.ssa Maria Luisa Cavada  
Prof. Paolo Fabene  
Dott.ssa Loredana Filosi  
Dott.ssa Astrid Kustatscher 
 
 
SEDE DI VERONA 
 
Personale docente 
 
Dott.ssa Anna Adami  
Dott.ssa Federica Canzan 
Dott.ssa Oliva Marognolli 
Prof.ssa Luisa Saiani 
Dott.ssa Sara Pilotto  
Prof.ssa Maria Elisabetta Zanolin 
Dott.ssa Silvia Vincenzi     
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Giannino Agnoli 
Giuliana Coniglio 
Giulia Di Giovanni 
Cristina Girimondo 
Arianna Motteran 
Susanna Panato 
Fabrizio Pattacini 

2019-UNVRCLE-0403513 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 10532/2019 - 23/10/2019



    
Claudia Romano  
Maria Grazia Zamboni 
Mariachiara Peretti   - Membro Supplente 
Luca Belduvini    - Membro Supplente 
 
Art. 2 – La Commissione della sede di Verona è convocata alle ore 09:00 del giorno 25 ottobre 2019 
presso l’aula A (Istituti Biologici); la Commissione della sede di Bolzano è convocata alle ore 09:15  
presso l’Auditorium A (Piano terra, Edificio 1). 
 
Art. 3 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 

     Il RETTORE  
 Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel                       

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

       


		2019-10-23T13:04:54+0200
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




